
   Br.12                               Службен glasnik na Opшtina Vasilevo            03 октомври  2016g. 

 

 1 

SLU@BEN  GLASNIK 

NA  OPШTINA  VASILEVO 

     Broj 12               God.   X1X             03 октомври  2016 g.          primerokot e besplaten 

www.opstinavasilevo.gov.mk             opstina_vasilevo@yahoo.co.uk                                
              
 
 

 

 
Sodржina:                                                                             44-та седница 
 
 
  Совет на општина Василево 
 
 

1. ОДЛУКА за измена и дополнувања на Буџетот на општина Василево за 2016 година.........02 
 
 

2. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈОУДГ “Прва Радост” 
Василево за учебната205/2016 година..........................................................................................34 

 
 

3. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај за работата на ООУ “Гоце Делчев” 
Василево за учебната 2015/2016 година............... .......................................................................34 

 
 

4. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишниот извештај за работата на ООУ “Атанас 
Нивичански”  Нова Маала за учебната 2015/2016 година..........................................................35 

 
 

5. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната Програма за работата на ООУ “Гоце Делчев” 
Василево за учебната 2016/2017 година.......................................................................................35 

 
 

6. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната Програма за работата на ООУ “Атанас 
Нивичански”  Нова Маала за учебната 2016/2017 година..........................................................36 
 

7. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Годишната Програма за работата на ЈОУДГ “Прва Радост”  
Василево за учебната 2016/2017 година.......................................................................................36 

 

8. ОДЛУКА за одобрување на финансиските средства на Македонска Православна црква – 
охридска архиепископија – парохија Василевска……………………...................................…37 



   Br.12                               Службен glasnik na Opшtina Vasilevo            03 октомври  2016g. 

 

 2 

 
 

 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na 

RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" 
br.04/03,08/06 и 09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E Ш E N I E 

 

 

 Se proglasuva Odlukata za  Измени и дополнување на Буџетот на општина Василево за 
2016 година, [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 29.09.2016 
godina 

 

 

Бр.09–1771/2                                                                                                                 Општина Василево 
29.09.2016г.                                                                                                                     Градоначалник 
Василево                                                                                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 

 
 

------------------------------------------ 
 

Советот на општина Василево вrz osnova na ~len 36, stav 1, to~ka 2 и член 50 став 1 od 
Zakonot za lokalna samouprava("Slu`ben vesnik na R.M." br.5/2002), ~len 27 od Zakonot za 
сметководство за буџетите и буџтските корисници  ("Slu`ben vesnik na R.M." br. 61/02, 98/02, 
81/05) kako i spored ~lenot 21 od Statutot na op[tina Vasilevo ("Slu`ben glasnik na 
op[tina Vasilevo br. 04/03, 08/06 i 09/10)  na svojata  редовна sednica  одржана на 29.09.2016 
година  ја  donese следната ,  

 

 

О Д Л У К А 

за измени и дополнувања на Буџетот на општина Василево за 2016 година 

 

 

член 1 

 Се усвојува изменување и дополнување на Буџетот на општина Василево за 2016 година. 
 
                                                  Буџет                  Ребаланс 
  вкупно приходи        229.098.000            195.784.000                                     
  вкупно расходи        229.098.000            195.784.000                                     
  
 

 член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во “Службениот 
гласник на општина Василево”. 
 

 
Бр.08-1771/1                                                                                                                       Совет на општина Василево 
29.09.2016г.                                                                                                                                           Претседател,  
 Василево                                                                                                                                          Драги Митев  с.р 
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* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 
stav 1 od Statutot na op[tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10) go donesuvam slednoto 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva  Заклучокот за 
усвојување на Годишнiot izve[taj за 
работаta на ЈОУДГ,,Прва Радост,, 
Vasilevo за учебната 2015/2016 година, 
[to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 
29.09.2016 godina 
 

 

Бр.09–1772/2        Општина Василево 
29.09.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

---------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 
9   od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 
21 став 1 точка 29  od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" 
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica го  
donese следниот:  
 

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишнiot Izve[taj за 
работа на ЈОУДГ,,Прва Радост,, Vasilevo 

за учебната 2015/2016 година 
 

 
1.Сe usvojuva Годишнiot Izve[taj за 
работа на ЈОУДГ,,Прва Радост,, Vasilevo 
за учебната 2015/2016 година. 
 
2.Составен дел на овој Заклучок е и 
Годишнiot Izve[taj за работа на 
ЈОУДГ,,Прва Радост,, Vasilevo за 
учебната 2015/2016 година. 
 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот 
ден od denot na donesuvaweto a ]e se 
objavi vo  "Slu`beni glasnik na Op[tina 
Vasilevo". 
 

Бр.08-1772/1   Совет на општина Василево 
29.09..2016г.                              Претседател,  
 Василево                              Драги Митев  с.р. 

 
* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 
stav 1 od Statutot na op[tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10) go donesuvam slednoto 

R E Ш E N I E 

 

1. Se proglasuva  Заклучокот за 
усвојување на Годишниот Извештај за 
работата на ООУ,,Гоце Делчев” Василево 
за учебната 2015/16 година, [to Sovetot 
na op[tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 29.09.2016 
godina 

 
 

Бр.09–1773/2        Општина Василево 
29.09.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

------------------------------------------------ 
 

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 
21 став 1 точка 29  od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" 
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica 
odr`ana na den 29.09.2016 godina donese,  
 

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишниот извештај за 
работа на ООУ,,Гоце Делчев”  за учебната 

2015/16 година 
 

1 Сe usvojuva Годишниот извештај за 
работа на ООУ,,Гоце Делчев”  за 
учебната 2015/16 година. 

 
2. Составен дел на овој Заклучок е и 

Годишниот извештај за работа на 
ООУ,,Гоце Делчев”  за учебната 
2015/16 година 

 

3. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila 
осмиот ден  od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo  
"Slu`beni glasnik na Op[tina 
Vasilevo". 

 
Бр.08-1773/1   Совет на општина Василево 
29.09..2016г.                              Претседател,  
 Василево                              Драги Митев  с.р. 
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* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 
stav 1 od Statutot na op[tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10) go donesuvam slednoto 

R E Ш E N I E 

 

1. Se proglasuva  Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за работата на 
ООУ,,Атанас Нивичански” Нова Маала за 
учебната 2015/16 година, [to Sovetot na 
op[tina Vasilevo go donese na sednicata 
odr`ana na den 29.09.2016 godina 

 

 
Бр.09–1774/2        Општина Василево 
29.09.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

-------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 
21 став 1 точка 29  od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" 
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica 
odr`ana na den 29.09.2016 godina donese,  
 

 

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишниот извештај за 
работа на ООУ,,Атанас Нивичански” Нова 

Маала за учебната 2015/16 година 
 

1.Сe usvojuva Годишниот извештај за 
работа на ООУ,,Атанас Нивичански” Нова 
Маала за учебната 2015/16 година. 

 
2.Составен дел на овој Заклучок е и 
Годишниот извештај за работа на 
ООУ,,Атанас Нивичански” Нова Маала за 
учебната 2015/16 година 

 
 

3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот 
ден  od denot na donesuvaweto a ]e se 
objavi vo  "Slu`beni glasnik na 
Op[tina Vasilevo". 
 

 
Бр.08-1774/1                      Совет на општина Василево 
29.09..2016г.                                      Претседател,  
 Василево                                         Драги Митев  с.р 

 
* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 

3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 
stav 1 od Statutot na op[tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10) go donesuvam slednoto 

R E ШE N I E 

 

 Se proglasuva  Заклучокот за 
усвојување на Годишната Програма за 
работа на ООУ ,,Гоце Делчев”  Василево 
за учебната 2016/2017 година, [to Sovetot 
na op[tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 29.09.2016 
godina 

 
 

Бр.09–1775/2        Општина Василево 
29.09.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 
9   od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 
21 став 1 точка 29  od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" 
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica 
одржана на 29.09.2016 година го donese 
следниот,  
 

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишната Програма за 
работа на ООУ ,,Гоце Делчев,,Василево за 

учебната 2016/2017 година 

 
1.Сe usvojuva Годишната Програма за 
работа на ООУ ,,Гоце Делчев’’  Василево 
за учебната 2016/2017 година. 
 
2.Составен дел на овој Заклучок е и 
Годишната Програма за работа на ООУ 
,,Гоце Делчев’’  Василево за учебната 
2016/2017 година. 
 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот 
ден od denot na donesuvaweto a }e se 
objavi vo  "Slu`beni glasnik na Op[tina 
Vasilevo". 
 

Бр.08-1775/1                      Совет на општина Василево 
29.09..2016г.                                      Претседател,  
 Василево                                         Драги Митев  с.р 
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* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 

3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 
stav 1 od Statutot na op[tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10) go donesuvam slednoto 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva  Заклучокот за 
усвојување на Годишната Програма за 
работа на ООУ ,,Атанас Нивичански”  Нова 
Маала за учебната 2016/2017 година, [to 
Sovetot na op[tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 29.09.2016 
godina 
 
Бр.09–1776/2        Општина Василево 
29.09.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

---------------------------------------------- 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 
9   od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 
21 став 1 точка 29  od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" 
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica го  
donese следниот:  
 

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишната Програма за 
работа на ООУ ,, Атанас Нивичански’’  

Нова Маала за учебната 2016/2017 година 
 

 
1.Сe usvojuva Годишната Програма за 
работа на ООУ ,,Атанас Нивичански”Нова 
Маала за учебната 2016/2017 година. 
 
2.Составен дел на овој Заклучок е и 
Годишната Програма за работа на ООУ 
,,Атанас Нивичански’’ Нова Маала за 
учебната 2016/2017 година. 
 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот 
ден od denot na donesuvaweto a ]e se 
objavi vo  "Slu`beni glasnik na Op[tina 
Vasilevo". 
 
 

Бр.08-1776/1                      Совет на општина Василево 
29.09..2016г.                                      Претседател,  
 Василево                                         Драги Митев  с.р 

* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 

3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 
stav 1 od Statutot na op[tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10) go donesuvam slednoto 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva  Заклучокот за 
усвојување на Годишната Програма за 
работа на ЈОУДГ,,Прва Радост,, Vasilevo 
за учебната 2016/2017 година, [to Sovetot 
na op[tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 29.09.2016 
godina. 
 

Бр.09–1777/2        Општина Василево 
29.09.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

------------------------------------------------ 
 

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 
9   od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na R.M." br 5/02), i ~len 
21 став 1 точка 29  od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na OV" 
br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica го  
donese следниот:  
 

 

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишната Програма за 
работа на ЈОУДГ,,Прва Радост,, Vasilevo 

за учебната 2016/2017 година 
 

1.Сe usvojuva Годишната Програма за 
работа на ЈОУДГ,,Прва Радост,, Vasilevo 
за учебната 2016/2017 година. 
 
2.Составен дел на овој Заклучок е и 
Годишната Програма за работа на 
ЈОУДГ,,Прва Радост,, Vasilevo за 
учебната 2016/2017 година. 
 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот 
ден od denot na donesuvaweto a }e se 
objavi vo  "Slu`beni glasnik na Op[tina 
Vasilevo". 
 

 

Бр.08-1777/1                      Совет на општина Василево 
29.09..2016г.                                      Претседател,  
 Василево                                         Драги Митев  с.р 
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* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 
3 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Slu`ben vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 
stav 1 od Statutot na op[tina Vasilevo  
("Slu`ben glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 
09/10) go donesuvam slednoto 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva Odlukata za 
odobruvawe na финансиски средства на 
Македонска православна црква - охридска 
архиепископија - парохија Василевска, [to 
Sovetot na op[tina Vasilevo go donese na 
sednicata odr`ana na den 29.09.2016 
godina 
 

Бр.09–1777/2        Општина Василево 
29.09.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

--------------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 
1 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 
21 став 1 точка 43 od Statutot na op[tina 
Vasilevo ("Slu`ben glasnik na Op[tina 
Vasilevo " br.04/03 и бр.08/06),  Советот на 
општина Василево na svojata redovna 
sednica одржана на 29.09.2016 година  ја 
donese следната,  
 

ODLUKA 

za odobruvawe na финансиски средства на 
Македонска православна црква - охридска 

архиепископија - парохија Василевска 
 

 

~len 1 
                   So ovaa Odluka Советот на 
op[tina Vasilevo odobruva финансиски 
средства vo iznos od 30.000,00 denari на 
Македонска православна црква - охридска 
архиепископија - парохија Василевска. 

 
~len 2 

                    Помошта utvrdenа vo ~len 1 se 
odobruvaat na Македонска православна 
црква - охридска архиепископија - парохија 
Василевска  zaради изградба на paraklisot 
posveten na sv.Jovan Krstitel na vlezot vo 
s.Vasilevo . 
 

 

 

~len 3 
                    Finansiskite sredstva }e se 
obezbedat od Buxetot na op[tina 
Vasilevo za 2016 godina. 
 
 

~len 5 
Ovaa Odluka vleguva vo sila od 

denot na donesuvaweto a }e se objavi  vo 
Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo. 

 
 

Бр.08-1778/1                      Совет на општина Василево 
29.09..2016г.                                      Претседател,  
 Василево                                         Драги Митев  с.р 

 
 

 

 
 


